Михайловська, 1-і тенори – М.

Аграмов та І. Кравцов, 2-і тенори – І. Санін і В. Крюковський, баритон – С.

Бижеїч, 1-й бас – Ф. Львов, 2-й бас – В. Соловкін. Хор складався з 12 чоловічих

і 12 жіночих голосів, оркестр створено на основі музикантів колишньої капели

П. П. Лопухіна (14 музикантів)».

27 жовтня (8 листопада) 1867 року постановкою опери російського

композитора О. Верстовського на історичний сюжет з київської давнини

«Аскольдова могила» відкрилася так звана «російська опера» в Києві.

Варто зазначити, що першою виставою все ж була музично-драматична

вистава «Наталка Полтавка» І. Котляревського.